

HELSINKI, KonaLa: Kokeile AgiDancea – Tunti, Maanantaina 07.10.2019, Klo. 18.00, 1krt

TUNNIN SISÄLTÖ:

Tällä kokeilutunnilla pääset tutustumaan uutuuslajiin AgiDanceen. Lajin on kehittänyt koirakoulumme pääkouluttaja Jenni Siikanen. Laji yhdistyy tempuista ja agilitystä, liikkeiden sujussa nämä yhdistetään musiikkiin, jolloin saadaan hauska ja kaunis kokonaisuus.

Harjoittelemme yleisimpiä temppuja mitä Agidance laji pitää sisällään kuten: pyöri, jalkojen välissä liikkuminen, kasi jaloissa, pujottelu jaloissa, harjoittelemme putki estettä ja edistymisen mukaan teemme yhdistelmiä temppujen ja putkiesteen kanssa.

Tunnille tullessaan koiran ei tarvitse osata mitään entuudestaan, mutta koiran tulisi kyetä keskittyä omaan ohjaajaansa eli koira ei jatkuvasti pyrkisi muiden koirien luokse. Suurinosa harjoituksista tehdään taluttimen kanssa, mutta osa harjoituksista ilman hihnaa. Tunnin loppupäässä tehdään putkea ja siihen edistymisen mukaan lisätään osa opetelluista tempuista ilman hihnaa, jolloin kentällä on 1 koirakko kerrallaan tekemässä.

KURSSIPAikka:

OSOITE PAIKALLE:

Täysin lämmin halli Ruosilantie 10,

KonaLa Helsinki

Vihdintieltä tullessa käänny Ruosilantielle (liikennevaloista), risteyksestä vasemmalle. Rakennus on toinen rakennus vasemmalla (rakennus jonka pihaan pääsee ajamaan). Delta Autoliikettä vastapäätä tien toisella puolella (Delta autossa mm. Kia ja Mazda). Viereisessä rakennuksessa on mm. varusteleva ja samassa talossa napurinamme on mm. Misteli ruokaravintola, Konwell, ja Mapvision. Pihalla on autopaikkoja mihin auton voi jättää. Tilamme ovi on oikealla puolella rakennuksen syvennyksessä Misteli ravintolan vieressä.

KOIRAN PISSATTAMINEN ALUEELLA

Koira ei missään tapauksessa saa pissattaa piha-alueella tai rakennusta ympäröivään aitaan! Koirat käytetään tien toisella puolella rakennusten takana olevilla ulkoilureiteillä tekemässä hätänsä ennen ja jälkeen kurssitunnin.

Hallin ei saa tulla ulkokengät jalassa, ota sisäkengät mukaan. Eteisessä muutamia lainakenkiä myös saatavilla.

KURSSIPÄIVÄT:

Yhteensä 1 koulutuskerta

Maanantaina klo 18.00 – 18.45

07.10.2019

HUOM!

Kurssille ei voi osallistua voimakkaasti toisiin koiriin reagoivan koiran kanssa (jatkuva haukkuminen/vinkuminen, agressiivisuus, jatkuva tempoilu toisia kohti tmv.).

Tila on avoin, eikä korkeita näkösuojia ole mahdollista käyttää. Kurssin sujuvuuden kannalta on kurssin kouluttajalle oikeus siirtää koirakko johonkin toiseen ryhmään, mikäli kokee että kurssi ei ole koirakon tason mukainen.